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پزشکیان: آمده ام بساط کاسبان تحریم را برچینم
جلیلی: ضعف را با قدرت می شود برطرف کرد

اشخاص  این  جمعه،  این  انتخاب  در  داریم.  پیش  در  را  سرنوشت سازی  جمعه  اینک 
نیستند که در معرض این همه پرسی ملی قرار می گیرند. انتخاب بین دو جهت گیری 
را  جهانی  جامعه  در  ایران  جایگاه  و  کشور  حرکت  سمت و سوی  که  است  متفاوت  کاملاً 
معین می کند. یک جریان، وحدت و انسجام در داخل و تعامل سازنده در خارج را 
ل می کند. همه چیز را برای ایران می خواهد و همه ایرانیان را در عزت و کرامت  دنبا
جز  نمی بیند و  خود را  جریان مقابل، جز گروه  اما  و ثروت و سلامت، سهیم می داند  
تعارض را نمی شناسد و از مذاکره و توافق عزتمندانه چیزی نمی داند و مسئولیت رنج 
لمانه ای که راه توسعه  مردم و زجر حاصل از تحریم ها را هم نمی پذیرد. تحریم های ظا
قرار  ملل  سازمان  امنیت  شورای  خطرناک  قطعنامه های  معرض  در  را  ایران  و  را  کشور 
۹0 با  ل های آخر دهه  داد دستاورد این نگاه و این جریان فکری بود. آنها هم که در سا
تحریم های  طمع  به  را  ترامپ  دسیسه سازی ها،  و  سفارت سوزی ها  و  سنگ اندازی ها 
و  برجام  احیای  مانع  که  بودند  همین ها  و  بودند  یان  جر همین  از  انداختند  مجدد 

بازگشت اقتصاد به دوره شکوفایی ۹2تا ۹۶شدند.
دیدار طیب نیا با پزشکیان

علی طیب نیا    از مسعود پزشکیان حمایت کرد. طیب نیا که به تازگی با پزشکیان دیدار 
کرده، قرار است به عنوان فرمانده اقتصادی پزشکیان نقش آفرینی کند .

طیب نیا در گفتگویی در حاشیه دیدار با پزشکیان بیان کرد: مردم سرزمین ما روزهای 
سختی را پشت سر می گذراند؛ تورم لجام گسیخته، رشد پایین درآمد ملی، فقر گسترده 
و فساد و بیکاری جوانان به ویژه جوانان تحصیلکرده و به طور خاص بانوان این کشور 

شرایط بسیار سختی را برای مردم شریف ما فراهم کرده است.
وظیفه  مردم  آلام  تسکین  و  آنها  با  مقابله  ضرورت  و  مسائل  این  درک  داد:  ادامه  وی 

هر شهروند شرافتمندی است که خودش را در برابر این آب و خاک مسئول می داند.
  جلیلی: سرعت اینترنت قابل دفاع نیست

سعید جلیلی، دیگر کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری در دیدار با جمعی از فعالان 
لمللی تهران اظهار داشت: سرعت اینترنت  ل کشور در نمایشگاه بین ا اقتصاد دیجیتا
50برابر  10برابر و اینترنت ثابت باید  قابل دفاع نیست. سرعت اینترنت موبایل حداقل 
افزایش پیدا کند و این جزو برنامه هایی است که برای آن بررسی های لازم انجام گرفته 

است.
 وی با بیان اینکه اکنون به لحاظ فنی و اقتصادی برای توسعه فیبر نوری مشکلی وجود 

ندارد، افزود: شعار و حرفی که پشتوانه ندارد نباید مطرح شود.
جلیلی با اشاره به مشکلات بازار ارز به دلیل فاصله زمانی تخصیص و تامین ارز، گفت: 
به عنوان نمونه برای تامین زیرساخت و  تجهیزات، ثبت سفارشی صورت می گیرد و قرار 
است که ارز تخصیص یابد و ممکن است پس از آن در بانک مرکزی 3تا 4ماه طول بکشد .

وی ادامه داد: از سوی دیگر وقتی مطمئن هستید که ارز به شما تخصیص داده خواهد 
لی است که اگر این موضوع اولویت دارد  شد از بازار آزاد ارز را تهیه می کنید؛ این درحا

باید ارز به آن تخصیص داده شود تا به بازار شوک وارد نکند.
جلیلی افزود: وزارت صمت، بانک مرکزی و در برخی موارد وزارت بهداشت یا وزارت 

کشاورزی باید در زمینه تخصیص ارز ورود پیدا کنند.
وی با بیان اینکه اصل استفاده حداکثری از فرصت اینترنت است، گفت: جاده همیشه 
باید باز باشد اما یک روزی هم شاید برف باشد و بگویند آهسته حرکت کنید. اصل بر این 

است که همه بتوانند از اینترنت استفاده کنند .
جلیلی ادامه داد: دولت باید بتواند بستری را ایجاد کند که هر کسی نقش خودش را 
لبته مقاومت هایی می شود و یک جاده هموار وجود ندارد.  به بهترین شکل ایفا کند. ا
در هشت سال رشد کشور منفی و صفر شد و به متوسط هفت دهم درصد رسید. جبران 

این عقب ماندگی باید با رشد جهش گونه صورت بگیرد .
وی همچنین گفت: اگر دولت می خواهد تنظیم گری را داشته باشد مشورت دولت با 
اصناف باید صورت گیرد. اگر می خواهد مقرره ای بگذارد اول نظر صنف را بپرسد و نظر 

خودش را هم تبیین کند. تنظیم گری دولت نباید مانع کار باشد.

  این نامزد انتخابات ریاست جمهوری خاطرنشان کرد: در برنامه هفتم توسعه جایگاه 
ویژه ای برای فناوری اطلاعات دیده شده است. دولت باید فناوری اطلاعات را از سهم 

7.۹درصدی به 15درصد در 5سال آینده برساند.
    1500تحریم

وی همچنین در سخنانی در جمع مردم یزد با بیان اینکه امروز انتخاب بین دو رویکرد 
است، اظهار داشت: رویکرد اول این است فرصت های خود را بشناسید و با همت آن 
قدرت  با  را  ضعف  کرد،  برطرف  نمی شود  ضعف  با  را  ضعف  کنید.  ل  دنبا را  ها  فرصت 

می شود برطرف کرد.
وی ادامه داد: نوجوانان ما خاطرشان است که می گفتند ما راهبرد فشار حداکثری را 
علیه ایران به کار می بریم، نتیجه آن چه شد؟، ملتی که خودش را باور داشت ایستاد 

و از حقوق خودش دفاع کرد.
800تحریم  این کاندیدای چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری یادآور شد: با 
شروع کردند و 1500تحریم تحویل دادند. دولت وقت نامه نوشت اگر فلان موضوع امضا 
نشود ما در اسفند حقوق هم نمی توانیم بدهیم. اکنون کشور نه تنها حقوق می دهد 

بلکه پیشرفت های بسیار داشته است.
ین  ا س  مقد ع  فا د یط  شرا سخت ترین  در  شما  ن  ا فرزند قتی  و  : شد آور  د یــا جلیلی 
حماسه ها را ساختند امروز در عرصه های مختلف اقتصادی، فرهنگی، علمی، اجتماعی 
و ... نمی توانند حماسه بیافرینند؟، از همان شنبه آغاز کار دولت باید حرکت کشور با 

قدرت شروع شود.
تعامل گسترده با جهان

جلیلی همچنین در جمع مردم درمصلای   گرگان گفت: امروز در آستانه انتخاب هستیم 
و می گفتیم مشکلاتی که وجود دارد چگونه حل می کنید؟  می گفتند اجازه دهید با دو 
سه قدرتی که با ما دشمنی داشتند امتیاز دهیم و نتیجه آن چه شد و دیدید که توافق 
کردند و امتیازات را دادند و نتیجه آن چه شد که طرف مقابل از توافق خارج شد و تحریم 

ها دوبرابر شدو دلار 3هزار تومانی را 30هزار تومان کرد.

وی در همین زمینه تاکید کرد: عوض اینکه از مردم عذرخواهی کنند دوباره همان 
خود  های  موفقیت  تواند  می  ملتی  پیچیدند.  می  مردم  برای  را  منسوخ  غلط  نسخه 
را ادامه دهد که تعامل گسترده و سازنده با جهان داشته باشد نه تعامل حداقلی و از 

موضع ضعف.
سخنگوی شورای نگهبان: هیچ  شکایت و اعتراضی از سوی نامزدها دریافت نکردیم

ی  گفتگو یک  در  ن  نگهبا ی  شورا ی  سخنگو و  ن  ا قد حقو عضو   ، ن نظیف طحا ی  د ها
۹تیر نتیجه نهایی مرحله اول انتخابات چهاردهمین دوره  تلویزیونی گفت: روز شنبه 
که  فرصتی  در  قانون  اساس  بر  ما  و  شد  اعلام  کشور  وزارت  سوی  از  ریاست جمهوری 

برای دریافت شکایات و اعتراض ها در نظر گرفته شده بود، به این موضوع پرداختیم.
وی افزود: اطلاع رسانی های لازم صورت گرفته بود که هم از طریق سامانه »مردم ناظر« 
و هم از طریق مراجعه حضوری نمایندگان نامزدها و مردم به دبیرخانه شورای نگهبان، 

شکایات و اعتراض ها را دریافت کنیم.
سخنگوی شورای نگهبان اعلام کرد: خوشبختانه با وجود اینکه پیگیری ها و تماس هایی 
و  شکایت  کدام  هیچ  شد،  برقرار  ستادهای شان  و  نامزدها  با  نگهبان  شورای  سوی  از 

اعتراضی نسبت به روند برگزاری مرحله اول انتخابات نداشتند.
ل شده بود،  طحان نظیف درباره شکایات مردمی هم که به سامانه »مردم ناظر« ارسا
روز  همان  در  و  دند  بو جزئی  د،  بو شده  گزارش  انتخابات  روز  در  که  مواردی  گفت: 
انتخابات توسط کارگروه های شش گانه که در ستاد مرکزی نظارت بر انتخابات مستقر 
بودند، مورد پیگیری قرار گرفت؛ برخی موارد رفع شد و برخی گزارش ها نیز فاقد اسناد 

و مدارک لازم نبودند.
فرآیندهای  همانند  م  دو مرحله  در  انتخابات  فرآیندهای  کرد:  تاکید  طحان نظیف 
مرحله اول است. همه اقداماتی که توسط مجری اجرا می شود، تحت نظارت شورای 
نگهبان به عنوان ناظر انتخابات قرار دارد. شورای نگهبان بر تمامی فرآیندها نظارت 
خواهد کرد. صحت مرحله دوم انتخابات نیز توسط شورای نگهبان مورد بررسی قرار 

خواهد گرفت .

بقیه از صفحه 2 

به عنوان یک معلم اقتصاد و شهروند ایرانی از درد و رنج مردم به طور 
گاهی دارم و وظیفه خود می دانم که برای تسکین آلام مردم  کامل آ

لیت موثری داشته باشم. لت و فعا دخا
دولت ها در گذشته همگی شعار و وعده مقابله با تورم، بیکاری و رکود 
اقتصادی را داده اند،اما چرا در این مسیر توفیقی به دست نیاورده اند؟ 
چرا جز یکی دو دوره کوتاه مدت، نتوانسته ایم بر این مشکلات فائق 
آییم؟ و چرا اکنون در بالاترین تورم 80 سال اخیر به سر می بریم و فشار 
له ای شناسایی  آن بر گرده مردم سنگینی می کند؟ لازمه حل هر مسا
له است. موضوعات اقتصادی همچون تورم و بیکاری جزو  کامل آن مسا
پیچیده ترین مسائلی هستند که دانش بشری با آنها مواجه است. علم 
اقتصاد یکی از پیچیده ترین شاخه های دانش بشری است که هدف 
آن ارتقای زندگی انسان ها، مقابله با تورم و بیکاری و افزایش رفاه مردم 
گاهی نسبت به این دانش و برخورداری از تجربه کافی، لازمه  است. آ

سیاستگذاری در حوزه مقابله با مشکلات اقتصادی است.
شناخت  و  درک  مستلزم  هایش  پیچیدگی  به  توجه  با  اقتصاد  علم 
صحیح است. شما علاوه بر علم اقتصاد باید نسبت به سایر شاخه های 
گاهی و شناخت داشته باشید. بدون شناخت علوم  دانش بشری هم آ
اجتماعی و روابط اجتماعی و بدون شناخت رابطه دولت با مردم و سایر 
ابعاد زندگی جمعی، هرگز نمی توان در حوزه اقتصاد به توفیقی دست 

یافت؛ بنابر این راه حل مقابله با تورم، رکود و مشکلات اقتصادی، 
داشتن یک بسته سیاستگذاری جامع است که همه ابعاد موضوع را 
در بر می گیرد. اگر قرار است با تورم، رکود، مشکلات اقتصادی، فقر و 
فساد مبارزه کنیم، لازمه اش این است که برنامه ای جامع داشته باشیم .

بخش اول و رکن رکین این برنامه اقتصادی ایجاد همدلی و رفاه در 
داخل کشور است. با اختلافات، منازعات بی حاصل و اختلاف های 
جدی بین ارکان نظام توفیقی حاصل نمی شود. باید بر اساس یک 
کان نظام  برنامه علمی وفاق عمومی در کشور ایجاد شود و همه ار
خود را موظف بدانند که برای حل مشکلات اقتصادی هم قسم شوند.

 ا رکن دوم در این برنامه مقابله با مشکلات اقتصادی، تنش زدایی در 
لمللی است. رشد اقتصادی مستمر فقط در بهره  عرصه روابط بین ا
برداری صحیح از فرصت های بی شماری که در داخل کشور وجود 
اما  هاست  فرصت  از  مملو  کشوری  ما  کشور  است.  امکانپذیر  دارد، 
متاسفانه در گذشته نتوانسته ایم از این فرصت ها به نحوی شایسته 
َلْفَقْرُ أنَْ يكَُونَ كفُْراً« یعنی فقر  استفاده کنیم. پیامبر ما فرمود: »كاَدَ ا
نتیجه کفر و ناسپاسی است. اگر نتوانی از فرصت های بی شماری که 
در کشور وجود دارد به نحوی شایسته استفاده کنی، نتیجه آن فقر و 
ناداری خواهد بود. ما کشوری غنی هستیم اما اگر می بینید مردم ما 
در فقر و عسرت به سر می برند، به دلیل آن   که از فرصت ها، منابع و 
امکانات بی شماری که در کشور وجود دارد به نحوی شایسته استفاده 

نمی شود.

 قتصاد مقاومتی اقتصادی است که بر مبنای رشد درونزا و برونگرا استوار 
است. درونزا یعنی از همه فرصت های موجود در عرصه داخل کشور 
استفاده شود. برونگرایی بدین معناست که از همه تعاملات خارجی و 
لمللی برای بهره مندی از امکانات  فرصت های موجود در عرصه بین ا
داخلی استفاده کنیم. اگر می خواهیم به رشد مستمر و دانش بنیان 
متکی بر ارتقا ی بهره وری نائل شویم، طبیعی است که باید موانع 
موجود در مسیر تعاملات خارجی را حذف کنیم؛ بنابراین در دولت 
دکتر پزشکیان یکی از ارکان برنامه جامع، تنش زدایی در عرصه روابط 
لمللی و بهره گیری برای ارتقای رشد اقتصادی در کشور خواهد  بین ا
بود. در این بسته طبیعتا پیش بینی پذیر کردن اقتصادی داخلی، ثبات 
اقتصاد کلان، بهبود محیط کسب و کار و ایجاد فضای رقابتی در داخل 
کشور، اعتماد نسبت به بخش خصوصی، رفع کسر بودجه دولت و 
ناترازی در بودجه دولت مقابله با ناترازی بانکها، حل مشکل صندوق 
های تامین اجتماعی، اجرای کامل سیاست های اصل 44 که مجموعه 
بسیار کاملی است و شامل رقابت کردن اقتصاد، بهبود محیط کسب و 
کار، حذف موانع بهبود محیط کسب و کار می شود همراه با توانمند 
لکیت بنگاههای  سازی بخش خصوصی و نهایتا واگذاری مدیریت و ما
اقتصادی در خلال اجرای چنین برنامه   جامعی است که می توان با این 
مشکلات مقابله کرد. بنابراین در برنامه های اقتصادی دکتر پزشکیان 
سعی بر این است که با یک برنامه ریزی جامع عملیاتی، برنامه ای است 
که اهداف، اقدامات و عملیات به صورت روزمره و به صورت کمی برنامه 

ریزی شود، با این مشکلات و با این مسائلی که جامعه ما با آن مواجه 
لله مقابله کنیم. است، بتوانیم انشا

من با افتخار در این انتخابات شرکت می کنم و به نامزد شایسته، آقای 
پزشکیان رأی می دهم و با ایشان همکاری لازم را خواهم داشت  چرا که 
ایشان را فردی صادق می دانم و به صداقت ایشان ایمان دارم. هرگز 
لی نمی دهد و برای جلب رضایت و رأی مردم وعده  وعده های توخا
هایی ناشدنی به مردم ارائه نداد و نمی دهد.ایشان فردی   معتقد به 
معیار ها و ضوابط علمی و کارشناسی است .همچنین  اعتقاد دارد که 
کار را باید به اهلش واگذار کرد.این یک فرصت بسیار مناسب برای 
داشتن  بدون  سیاستمداران  که  ای  جامعه  در  است.  ایران  اقتصاد 
لت می کنند، این  تخصص لازم در مسائل فنی بسیار پیچیده دخا
برای من بسیار ستودنی است که نامزد اصلی ریاست جمهوری می 
گوید من امر را به کارشناس واگذار می کنم و می دانم که این وعده 
را ایشان بر اساس اعتقاد راسخ ارائه می کند. دکتر پزشکیان اعتقاد 
لتزام عملی عمیق به معارف اسلامی  راسخ به مبانی ارزشی اسلامی و ا
و ارزش های ولای اسلامی دارد؛ بنابراین برای دفاع از عزت و شرف 
ملت ایران، برای حراست از خون پاک شهدا، برای حراست از میراث 
ارزشمند امام خمینی یعنی جمهوریت و اسلامیت نظام با افتخار به 
آقای دکتر پزشکیان رأی می دهم و مادامی که به صداقت و راستگویی 
و پاکدستی و معیار وفاداری به کارشناسی پایبند باشند، با تمام وجود 

از ایشان حمایت خواهم کرد.

ما در برابر ستمگری های مستکبران جهانی سر خم نمی کنیم؛ اما 
هرگز  موهوم  تصورات  با  و  نسنجیده  ادعاهای  با  نــاروا،  توهمات  با 
هم فرا ن  مستکبرا ی  ها ستمگری  ید  تشد و  ــه  م ا د ا ی  ــرا ب را   مسیر 

 نمی کنیم. 
چه بسیار بوده اند که افرادی با ادعای استقلال و حمایت از هویت 
ملی ایران شرایط را برای ستمگری خارجی ها فراهم کرده اند. ما سعی 
می کنیم با تنش زدایی در عرصه داخل، با ایجاد وفاق در جامعه و بین 
لمللی از فرصت های موجود  آحاد مردم و با تنش زدایی در عرصه بین ا
در کشور برای اعتلای کشور عزیزمان استفاده کنیم. ما کشوری هستیم 
له که توانسته ایم از شرایط بسیار سختی  با یک تمدن چندین هزار سا
عبور کنیم. این دوران سخت با اتکا بر نیرو و ایمان مردم به سر خواهد 
آمد. انشاالله موفق خواهیم بود که از این مسیر سخت هم عبور کنیم 

لی را برای مردم عزیزمان فراهم کنیم . و مسیر رفاه تعا
به دکتر پزشکیان رأی می دهم چون معتقد به همه مردم ایران است. 
چون خودش را خدمتگزار ملت ایران می داند و ملت ایران را به خودی 
لله در پرتو هدایت ایشان بتوانیم آینده  و ناخودی تقسیم نمی کند. انشا
مناسبی برای فرزندانمان فراهم کنیم و بتوانیم نور امید را در دل جوانان 
کشور بیفروزیم و از مهاجرت جوانانمان به خارج از کشور جلوگیری 
کنیم.امیدوارم بتوانیم با مشارکت دسته جمعی آحاد ملت ایران و همه 
لی را برای جامعه ایران به نحوی شایسته طی  اقوام و مذاهب مسیر تعا

 کنیم.

بقیه از صفحه 2

دکتر طیب نیا:   دربزرگترین تورم 80سال اخیر  به سر می بریم

نیازمندیها  
 تلفنی آگهی می پذیرد

021-22225333 

برگ سبز و کارت پراید 

مدل 1389 به شماره شاسی 

S1412289140294 شماره

 موتور 3366308 شماره 

پلاک 99 ایران 867 ق 76 

مفقود و فاقد اعتبار است.

سند کمپانی تاکسی پژو 405 

مدل 1388 شماره شاسی 

 NAAM11CA2AK972468

شماره موتور 12488179180 

شماره پلاک 68 ایران 343 ت 81 

مفقود و فاقد اعتبار است. 

برگ سبز و سند کمپانی 

دنا پلاس به شماره شاسی 

PE698138 شماره 

153H0126306 شماره 

پلاک 50 ایران 263 ی 39

 مفقود و فاقد اعتبار است. 

برگ سبز ام وی ام 
مدل 1401 شماره شاسی 

 NATFCANR8N1019404
شماره موتور 

 MVME4T15BAKP026806
شماره پلاک 55 ایران 835 د 37 

مفقود و فاقد اعتبار است. 

برگه سبز و کمپانی 207 مشکی 
به شاسی 13736 به شماره پلاک

 75 هـ 521 ایران 46 به نام سیدمجتبی 
حسنی مفقود و اعتبار ندارد.

اصل سند کمپانی سواری
 پژو پارس به شماره انتظامی 

43 د 432 ایران 33 سفید مدل 
1393 و شماره شاسی 121354 
و شماره موتور 0413617 به نام 

ابراهیم راحمی نوران مفقود 
و از درجه اعتبار ساقط است. 

فاکتور فروش مربوط به تعویض سیلندر تاکسی پژو 405 
 NAAM11CA7BK263424 :مدل 1390 شماره شاسی
شماره موتور: 12490164983 صادره از شرکت ایساکو، ایران 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشـد.

برگ سبز پژو 207 مدل 1403 شماره شاسی: 
NAAR43H5ERDC92071 شماره موتور: 
185B0085291 شماره پلاک: 60 ایران ـ 685 د 12 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. 

سند خودرو)برگ کمپانی( و برگ سبز و کارت خودرو پژو 405 مدل
NAAM11CA5CE288368 :1390 خاکستری شماره شاسی 

 شماره موتور: 12490225388 شماره پلاک: 68 ایران -
 528 هـ 27 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. 

برگ سبز سواری شاهین مدل 1402 شماره 
موتور: M15TC/2088909 شماره شاسی: 

NAS111100P1087048 شماره پلاک: 21 ایران ـ
 347 م 49 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. 

کارت دانشجویی محمد اندیشه 
از دانشگاه علوم پزشکی گراش اتاق عمل
 به شماره دانشجویی 4002223201  مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد. 

برگ سبز و برگ کمپانی پژو 206 مدل 1385 
شماره پلاک: 13 ایران ـ 756 ن 82 شماره

 FSS15234470 :شاسی: 10812800 شماره موتور 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشـد. 

برگ سبز خودرو پژو 207 مدل 1403 شماره 
 NAAR63HMFRDD14648 :شاسی
شماره موتور: 165A0243610 مفقود گردیده

 و فاقد اعتبار می باشد. 

لت به شماره پروانه  پروانه وکا

25150 و تاریخ صدور 1398/06/11 

به نام محمدرضا جعفری زواره 

فرزند محمد مهدی به شماره 

شناسنامه 0010071261 مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز پژو 206 
مدل 1388 شماره شاسی: 

 NAAP03ED79J057180
شماره موتور: 14188017355 

شماره پلاک
 11 ایران ـ 215 ی 85 مفقود 

گردیده و فاقد  اعتبار می باشد. 

سند سبز و سند کمپانی پژو 
پارس مدل 1390 شماره شاسی: 
 NAAN21CA7BK125058

شماره موتور: 12490156714 
شماره پلاک:

 33 ایران ـ 139 ل 57 مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز و برگ کمپانی وانت پیکان مدل
 1389 شماره پلاک: 32 ایران ـ 539 ط 55  شماره 

شاسی: 128530 شماره موتور: 11489032399 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. 

برگ سبز و برگ کمپانی
 وانت پیکان مدل 1385 

شماره شاسی: 22113593 
شماره موتور: 11285048469 

شماره پلاک
 44 ایران ـ 371 ق 95 مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

کارت دانشجویی مهدیه میرزایی از موسسه 
لی رسام به شماره دانشجویی  آموزش عا

9921403022 رشته مهندسـی معماری مقطع 
کاردانی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

لتحصیلی اینجانب  مدرک فارغ ا
سمیرا گیلانچی فرزند ناصر به شماره 
شناسنامه 2281 صادره از رشت مقطع 

کارشناسی پیوسته رشته زیست 
شناسی سلولی و مولکولی صادره از 

واحد دانشگاهی تنکابن به شماره 
148515900436 مفقـود گردیـده و 

فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا 
می گردد اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد تنکابن به نشانی 

مازندران ـ تنکابن ـ کیلومتر 3 جاده 
لوس ـ ولی آباد ـ مجتمع دانشگاه  چا

آزاد اسلامی تنکابن ارسال نماید.

برگ سبز و سند کمپانی پژو 206 
مدل 87 به موتور 14187018777 و شاسی 

NAAP03ED28J016177 بـه پـلاک
 92 ن 938 ایران 66 مفقود و اعتبار ندارد. 

برگ سبز تارا  مدل 1403 به شماره 
موتور 187B0094532 و شاسی 

NAAY21H5ERDC79453 به پلاک 
533 د 11 ایران 60 مفقود و اعتبار ندارد. 

برگ سبز سپند پی کی مدل 1382 
به ش موتور M13514383 و شاسی 

PSU68H2015967 به پلاک
 22 ل 827 ـ 79 مفقود و اعتبار ندارد. 

برگ سبز و سند کمپانی ام وی ام مدل 96 
 MVM484FBDH015123 به ش موتور
و شاسی NATGBAYLXH1015308 به 
پلاک 43 هـ 342 ـ 38 مفقود و اعتبار ندارد. 

برگ سبز ماشین سواری پراید مدل 1386 شماره شهربانی 
ایران49ـ283ص22 شماره موتور 1899246 شماره شاسـی 

لک داود صادق آب گرم مکان  S1412286310372 ما
مفقود  و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گچساران

پروانه دامداری پرواربندی صنعتی گوسفند بومی 200 راس
 با مساحت آغل 646 مسقف و 246 غیرمسقف 400 با شماره تاریخ
لک آقای سید بهادر  لف و کد 916785/3886 ما  77/7/2 21/62/د/ا

گنجیان پور مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گچساران

مدرک تحصیلی کارشناسی رشته مهندسی تکنولوژی 
نرم افزار دانشگاه آزاد اسلامی بهبهان مربوط به 

اینجانب حامد محمدی با کدملی 4269942266 
مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گچساران

سند کمپانی اتومبیل پژو 405 مدل 83 شماره شهربانی 
ایران53ـ261ط64 شماره موتور 12483148663 شماره 

لک عاطفه زندی لک مفقود شاسی 83069403 ما
 و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گچساران

برگ سبز 207 سفید به نام هاجر ریگی خاص 
شماره شاسی: RDC92046 شماره موتور: 
165A0242430 پلاک: 38ایـران477ق39 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

برگ سبز اتومبیل کامیونت ون نیسان تیپ 2400 مدل 1385 
شماره شهربانی ایران49ـ971ص92 شماره موتور 359006 
لک مجید ولی پور پوریادکوری  شماره شاسی J044166 ما

مفقود  و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گچساران

برگ سبز سواری
 پژو 206  مدل 1388 پلاک 

64ـ752ص63 شماره موتور 
14188028207 شماره شاسی 

225992 مفقود و از درجه
 اعتبار ساقط می باشد. 

مهریز

برگ سبز و کارت کامیونت 
زامیاد مدل 1402 پلاک 

64ـ169ص67 شماره موتور 
M24941179M شماره

 شاسی 979338 مفقود و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد.

 مهریز

لکیت وانت پیکان به شماره  سند ما
پلاک   75ایران119د14 به شماره شاسی 

لکیت NAAA36AA0AG213060 به ما
 همت عباس پور مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

لکیت پژو 405 به شماره پلاک  سند ما
75ایران814د78 به شماره شاسی 

لکیت NAAM01CE4KK156993 به ما
 زینب شهدادنژاد مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

لکیت  سمند به شماره پلاک  سند ما
75ایران769د16 به شماره شاسی 

لکیت  NAAC91CE6LF693568 به ما
مصیب باسـتی مفقود و فاقد اعتبار می باشـد.

لکیت تیگو5  به شماره پلاک  سند ما
75ایران 985د18   به شماره شاسی 

لکیت مجید  NATGBATL4F1000128 به ما
سالاری مهنی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

لکیت پراید 131 به  سند کارخانه و سند ما
شماره پلاک 65ایران559ص93 و ش ش 

لکیت  S1412289708579 و ش م 3904094 به ما
سحر لورگی پور مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

لکیت تراکتور به شماره پلاک  سند ما
45ایران811ک51  و شماره شاسی 

لکیت  N3HKTAD2CNEY02538 به ما
فردین رشیدیان مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

 GP150 برگ کمپانی موتورسیکلت یاماها
مشکی رنگ مدل 1403 بشماره پلاک 

156ـ86475 شماره شاسی 17372 شماره 
موتور 1749384 مفقود گردیده است.

 GP150 برگ کمپانی موتورسیکلت یاماها
مشکی رنگ مدل 1403 بشماره پلاک 

156ـ67735 شـماره شاسـی 15681 شـماره 
موتور 1666671 مفقود گردیده است.

 GP150 برگ کمپانی موتورسیکلت یاماها
مشکی رنگ مدل 1403 بشماره پلاک 

156ـ83192 شماره شاسی 16793 شماره 
موتور 1506157 مفقود گردیده است.

 GP150 برگ کمپانی موتورسیکلت یاماها
یشمی رنگ مدل 1403 بشماره پلاک 

156ـ68556 شماره شاسی 16722 شماره
 موتور 1646584 مفقود گردیده است.

 GP150 برگ کمپانی موتورسیکلت یاماها
مشکی رنگ مدل 1403 بشماره پلاک 

155ـ59811 شماره شاسی 14686 شماره 
موتور 1695077 مفقود گردیده است.

 GP150 برگ کمپانی موتورسیکلت یاماها
مشکی رنگ مدل 1403 بشماره پلاک 

155ـ58965 شماره شاسی 14613 شماره 
موتور 1783633 مفقود گردیده است.

سند کمپانی سمند 92 سفید 
ش پلاک 964هـ16ایران21 ش موتور 
295035 ش شاسی 648346 مفقود

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی و کارت پیکان به شماره 
436ص74ایران53 بنام احمد عسگری 

موتور 11127743471 شاسی 0077463607 
مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز و سند کمپانی MVM موتور 
484FAFA000819 شاسی 191000951 

لهه بدیعی  پلاک 628ج87ایران53 بنام ا
مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز کوئیک 50ـ873م79 
موتور M159524769 شاسی 

 NAS841100N3397354
مفقود شده فاقد اعتبار است.

کارت پراید پلاک 50ـ581و32 
موتور 00890366 شاسی 

S1412283279334 مفقود 
شده فاقد اعتبار است.

پروانه تردد متعلق به خودرو 
 TXL سواری کار تویوتا تیپ پرادو

لیک  مدل 2013 رنگ سفید متا
شماره پلاک 33ـ76957ـ اروند 

شماره موتور 2TR1275053 شماره 
 JTECX3FJ4D5005622 شاسی

لکریم ریاحی فر  بنام عبدا
مفقود گردیده و از  درجه 

اعتبار  ساقط می باشد.

مفقودی
شناسنامه خودرو )برگ سبز( سواری 
سیستم: دنا مدل: 1401 رنگ: مشکی 

 DENA+EF7-TCA :تیپ
شماره پلاک: 94ـ165ن31 شماره 

موتور: 153H0108652 شماره شاسی: 
NAAW61HU5NE311157 به نام 
فروزان زورازمای مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.  )بندر خمیر(

مفقودی
سند کارخانه خودرو سواری سیستم: 

پژو مدل: 1392 رنگ:  خاکستری ـ
 405GLX-XU7 :لیک تیپ  متا

شماره پلاک: 94ـ294ن35 شماره 
موتور:  124K0173607 شماره شاسی: 

NAAM01CA2DH402362 به نام 
فاطمه محمدی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. )بندر خمیر(

لتحصیلی اینجانب  مدرک فارغ ا
فاطمه رئیسی زاده فرزند اکبر 

به کدملی 2480470423 صادره 
از داراب درمقطع کاردانی رشته 

تربیت بدنی به شماره سریال 
3540904 صادره از دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد داراب مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط است  .    داراب   

سند کمپانی و برگ سبز پژو
 405 جی ال ایکس آی 8 /1 به 
شماره انتظامی 513 س 37 

ایران 63   به شـماره موتور  
12484215468 به شماره 

شاسی  13213191  مدل 1384 
بنام علیرضا صادونی مفقود و

 از درجه اعتبار ساقط است  . 
   داراب  

سند کمپانی پژو
  405GLX_XU7  به شماره

 انتظامی 482 ن 67 ایران 73 
 124K0180743  به شماره موتور

به شماره شاسی  
 NAAM01CA0DH403526

مدل 1392 بنام فریده زارعی 
مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

است  .    داراب

کارت خودرو سواری پژو تیپ 
SLX-TU5405 مدل 1399 

رنگ سفید روغنی شماره موتور 
164B0254686 شـماره شاسـی 
 NAAM31FE5LK604100

 ـایران733ج76  شماره پلاک 58 
بنام محبت کبگانی فرزند 

خداداد مفقود گردیده و فاقد 
لقی اعتبار است.  گناوه: خا

لکیت(  برگ سبز )سند ما
وسیله نقلیه و کارت شناسایی 

خودرو متعلق به خودرو سواری 
پژو تیپ 1600 آر ـ دی مدل 1383 

رنگ طوسی روغنی شماره پلاک 
247ص99)ایران24( شماره موتور

 11782018452 شماره شاسی 82145398 
بنام یاشار زیلابی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

لکیت پراید به شماره پلاک  سند ما
65ایران376ص44 به  شماره شاسی 

لکیت علی  S1412285275090 به ما
جوهری پور مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

»گمشده«
برگ سبز خودروی وانت سیستم 

زامیاد تیپ Z24N1B مدل:  1391 
دوگانه سوز سی ان جی شماره 

 ـایران494ج65 شماره  پلاک 69 
موتور: 638383 شماره شاسی: 

 NAZPL140BV0352823
مفقود گردیده از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.   آق قلا

سند کمپانی و فاکتور فروش خودرو 
لکیت( وسیله  و برگ سبز )سند ما
نقلیه متعلق به خودرو سـواری پژو 
تیپ 405 جی ال ایکس  آی 1/8 مـدل 
لیک شـماره پلاک  1384 رنگ بژ متا

223و16)ایران14( شماره موتور 
12484011059 شماره شاسی 14207287 
بنام سروش اولیائی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز سواری
  PARS XU7 P پژو پارس 

مدل 1402 شماره موتور 
125K0276153  شاسی 

  NAANA1HLFPYB81997
پلاک ایران 58_895 د 48 
لک حدیث شیخ خانی ما

 مفقود گردیده از درجه اعتبار 
ساقط است.لارستان

سند کمپانی و برگ سبز 
و کارت موتورسیکلت همتاز 

به رنگ مشکی به شماره 
انتظامی 82746 ایران 688 به 

 NBF245984  شماره موتور
 150E8912608  به شماره شاسی
مدل 1389 بنام مهدی قائدی 
مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

است.    داراب

برگ سبز و سند کمپانی و
 تسلسل اسناد خودرو سواری 

سپند پی کی مدل 1382 به 
شماره پلاک ایران67ـ849ج21 

به شماره موتور M13631853 به 
 PSU68H2022540 شماره شاسی

به نام  بهاره فاطمی جهمانی 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.  اصفهان

برگ سبز خودرو سمند LX شاسی: 
NAAC91CE4MF843436 پلاک: 
 124K1604475 :40 ایران 157ل94 موتور

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز خودرو 207 شاسی: 
NAAR43H5ERDD00301 پلاک: 

 185B0082015 :24 ایران 694ی76 موتور
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز و برگ کمپانی خودرو لیفان شاسی: 
NAKNF422XEB123778پلاک: 11 ایران 

 LBF479Q140703413 :367ط95 موتور
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

کارت ماشین کامیون 
جرثقیل خاور شماره شاسی 

37405114890115 شماره موتور 
10066888 پلاک 884ع34 
ایران 18 به نام افسانه بربط 

مفقود گردیده و از درجه
 اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو TU3207 شاسی: 

 NAAR63HMFRDC88037

 165A0241842  :شماره موتور

پلاک:  21 ایران 131و92 به نام 

عاطفه دهقانیان مفقود و از

 درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز و سند کمپانی سمند پلاک 
592ن34 ایران 43 به نام علی حبیبی 

موتور 12484033636 شاسی 14511585 
مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز و برگ کمپانی موتورسیکلت کویر پلاک 
 0125N3C252273 62244ایران631 موتور

 K9502056 به نام اصغر منصوری شاسی
مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز و سند کمپانی پیکان پلاک 
962ن95 ایران43 موتور 11128049485 
به نام محمد رضائی شاسی 80450929 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز و سند کمپانی کوئیک پلاک 224ن31 
ایران43 به نام محمدحسین رضائی موتور 

 212AAM1085467 شاسی M159473201
مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز و سند کمپانی پراید 131 پلاک 
794ط34 ایران67 به نام بهنام مهراب 
آبروئی موتور 6345902 شاسی 3554566 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

برگه سبز خودرو وانت 
آریسان مدل 1403 به رنگ 

سفید به شماره شاسی 
 NAABA6C0FRYC49301

 125K0290900 شماره موتور
شماره پلاک 765ط62 ایران 59
 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی 
سند کارخانه و برگ سبز 

موتورسیکلت انژکتوری احسان125 
مدل1399 به شماره موتور 

N144790530124 و شماره تنه 
 N14APEKDDLIP37107
و شماره پلاک 81115 ایران 634 

مفقود گردیده اعتبار ندارد.
نایین

مفقودی برگه سبز تسلسل 
اسناد اتومبیل اردی به رنگ 

سفید، مدل 1380 و شماره 
موتور 22328013067 و شماره 

شاسی 80719226 و شماره 
پلاک 56د852 ایران 38 

به نام صادق جباریان 
مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

بلوک سیلندر شماره 
24363023 توسط شرکت 

بازرگانی سایپا یدک به تاریخ 
1403/3/30 در سواری ریو 

پلاک 40ـ734ب21 به نام 
محمدرضا موسوی پورزاد امشی 
نصب گردیده اگر کسی ادعایی 

دارد به شرکت سایپا یدک 
اطلاع دهد.

گهی  مفقودی  آ
برگ سبز خودروی سواری هاچ بک 

پراید تیپ دی ام  هاچ بک مدل 1387 
رنگ مشکی شماره موتور 2399200 

 S1442287193371 شماره شاسی
به شماره پلاک ایران25ـ736ط66 
به نام ناهید رجب زاده ایری سفلی 

مفقود شده از درجه اعتبار ساقط 
است. هادی شهر

برگ سبز دنا ش ش:
 79964 ش م: 0196917 

پلاک: 95ط891 ایران 26 
مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

لکیت  شناسنامه ما
خودرو  برگ سبز سواری پراید
 مدل 1386   رنگ سفید   بنام 

پیمان شاه آبادی موتور 1878176 
  S 1412286048773 شاسی

شماره پلاک  383ن48 ایران 29 
مفقود گردیده واز اعتبار
 ساقط می باشد.هرسین

برگ سبز سواری پراید به شماره  انتظامی
 396 ج 33 ایران 32 و به شـماره موتور 5086816 

و به شماره شاسی NAS412100E1015972 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. سبزوار

لکیت   موتورسیکلت  کبیر 125 شناسنامه ما
 مدل 1392 به شماره انتظامی 555ـ46914 و شماره موتور 
 NCV***125K9237030 0124 و شماره تنهNCV122089

مفقود گردیده اعتبار ندارد.)شهرکرد( 

برگ سبز پژو 207 سفید هیدرولیک 
 172B0188306 شاسی 72738 موتور
پلاک 83 ن 166 ایران 42 مفقود شده 

فاقد اعتبار می باشد. 

برگ سبز وانت آریسان
 RYC52815 ش ش 

 ش پ 63 ط 172 ایران 91 
مفقود و فاقد اعتبار است. 

تسلیت

ترحیم

همکار گرامی 
جناب آقای مرادپور

را  وارده  مصیبـت  تأثـر  و  تأسـف  نهایـت   بـا 
لـی و خانواده محترمتان تسـلیت  خدمت جنابعا

عرض می نماییم.
صحافی و افست ورق

همکاران ارجمند جناب آقای مرادپور 
لی و  فقـدان اندوهبار بـرادر گرامیتان را بـه جنابعا

خانواده محترم تسلیت می گوییم.
امور بازرگانی و کارپردازی
 موسسه اطلاعات و شرکت ایرانچاپ

انا  لله و اناالیه راجعون
جناب آقای اسماعیل نظری همکار محترم 

درگذشـت پـدر بزرگوارتـان را بـه شـما و خانـواده 
محترمتان تسـلیت عرض کرده و از خداوند منان 

برای شما صبر و شکیبایی مسئلت داریم.
همکاران شما در واحد تهران و حومه 

همکاران گرامی
آقایان عابدین مرادپور و اسماعیل نظری

 بانهایـت تأسـف و تأثـر مصیبـت وارده را خدمـت 
درگاه  از  نمـوده،  عـرض  تسـلیت  عزیـزان  شـما 
و  رحمـت  درگذشـتگان  بـرای  متعـال  خداونـد 
لهـی وبـرای بازماندگان صبر و شـکیبایی   غفران ا

مسئلت می نماییم.
روابط عمومی موسسه اطلاعات

همکار گرامی جناب آقای اسماعیل نظری
بـا نهایـت تأسـف و تأثـر درگذشـت پـدر گرامیتـان 
تسـلیت  محترمتـان  خانـواده  و  شـما  خدمـت  را 
لهـی  ا غفـران  مرحـوم  آن  بـرای  نمـوده   عـرض 
و بـرای بازماندگان صبـر و شـکیبایی را   از خداوند 

منان خواستاریم.
از طرف شعبه افُست رتاتیو  


